
Uchwała Nr XLII/50/2013

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 26 września 2013 roku

w sprawie przejęcia przez Gminę Bodzechów zadania pn: „Dowóz uczniów 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Ćmielów do placówek oświatowych”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 i 645.), art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.        o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Bodzechów do prowadzenia zadania pn: „Dowóz 
uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Ćmielów do placówek oświatowych” na rok 
szkolny 2013/2014.

§2

Przejęcie zadań, o których mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Gminą Ćmielów, a Gminą Bodzechów, regulującego w szczególności zakres zadań
 i wzajemne rozliczenia finansowe.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie do uchwały nr  XLII/50/2013

z dnia 26 września 2013 roku

W  związku  z  istniejącą  możliwością  wynikającą  z  posiadanych  wolnych  miejsc 
siedzących 
w  autobusie  przewożącym  uczniów  niepełnosprawnych  z  terenu  Gminy  Bodzechów  do 
szkoły umożliwiającej realizację obowiązku szkolnego, zasadnie jest przejęcie zadania pn: 
„Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Ćmielów do placówek oświatowych”. 
Gmina  Bodzechów realizując  powyższe  zadanie  korzysta  z  własnych  środków transportu, 
zawarcie powyższego porozumienia wpłynie na obniżenie kosztów związanych z realizacją 
tego zadania.
Szczegółowy  zakres  zadań  i  sposób  wzajemnych  rozliczeń  w  przedmiotowej  sprawie 
określony zostanie w stosownym porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Ćmielów
 i Gminą Bodzechów.
Wobec powyższego podjęcie przedstawionej uchwały uważa się za stosowne.


